D.O.M. Arari/MA – Autenticidade comprovável no endereço eletrônico: diariooficial.arari.ma.gov.br - Cód. Verificador de autenticidade: DOM07210042019

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI. COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
    Portaria  ........... ...............................................................................................................................................................................................................  01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARI
COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR - CPAD

PORTARIA CPAD Nº 001, DE 05 DE ABRIL DE 2019.

Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, instalou-
se a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar instituída pela Por-
taria Interna nº 23.2019 -GAB e estando presentes todos os membros, de-
liberou expedir os ofícios de convocação para os depoimentos, nas datas e
horários ali determinados, com a finalidade de melhor esclarecer os fatos,

bem como designar a funcionária MARIA DAS GRAÇAS REGO MEN-
DONÇA, matrícula nº 2702, agente administrativo.  para exercer as fun-
ções de secretária desta Comissão.

Arari- MA, 05 de abril de 2019.

JOSÉ DO ESPIRITO SANTOS ERICEIRA SOBRINHO

Presidente da Comissão

IMPRENSA OFICIAL – PODER EXECUTIVO. ANO VII Nº 072 – QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2019 – PÁG(S). HOJE: 5

Diário Oficial do Município

Arari – Maranhão

Instituído pela Lei Municipal Nº 008, de 28 de agosto de 2013 - Regulamentado pelo Decreto Nº 013, de 28 de agosto de 2013

Djalma de Melo Machado, Prefeito Municipal
Álvaro João Batalha Jardim, Vice-prefeito Municipal

Dini Jakson Machado Praseres
Secretário Municipal de Administração e Gestão Financeira

João Batista Ericeira Silva, Diretor do Departamento Municipal de Comunicação
José Cleilson Fernandes Jornalista DRT nº 1787/MA

Assessor Especial de Comunicação / Editor do Diário Oficial do Município
Rodilson Silva de Araújo,

Procurador Jurídico

arari.ma.gov.br/diario
Prefeitura de Arari - Departamento Municipal de Comunicação

Av. Dr. João da Silva Lima Nº 02
Centro – Arari / MA CEP 65.480-000

diariooficial@arari.ma.gov.br

(98) 3453-1140 - (98) 984399501 – (98) 981928957